
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   50 / 2011 
 

B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A 
 

z dnia 10 sierpnia 2011 roku 
 
w sprawie: 

uchylenia Zarządzenia nr  39/2011 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 
6 czerwca 2011 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 
na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3 i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1204) – zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Uchyla się zarządzenie nr 39/2011 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 6 czerwca 2011 

roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

           
 
 
          Burmistrz Miasta Gostynina 

     
                            mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


